Постановление № 19
с. Кебезень От «19» июня 2020 года
Об утверждении муниципальной программы Кебезенского сельского поселения «Использование и охрана земель на территории Кебезенского сельского поселения на 2018-2020 годы»
В соответствии со ст.ст. 11, 13 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кебезенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Использование и охрана земель на территории Кебезенского сельского поселения на 2020-2022 годы» согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Кебезенского сельского поселения Н.С. Гусева
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Кебезенского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]